S Tuum loquens mentem de partem sine accep. si enim ego non confidetur
 satis suspectam habebam. nisi te indubitate rememur velamur precem.
 Quid em veri amicitiae magis regnum magister comitabile. q Invid
 vni boni electio. bene ego ptelemur amito consilio: et qd legitimo:
 quod una destituitis amicitia vniuersis supra per vni exigit. nec de
 rebo ad fauore. veru vridiq ad amon tui pates sic em luj rite
 vltimiq si memm vram inspicy. nec te moneat quia mi fecerit po
 meq prorem nullif. qm per vniq spem affirmant amony sic
 ad x affinis ptelemur in diam tenia compellit Et hoc ego p fuisse
 habeat. q hoc in pe no p tempore no teci me afficisse. si aliu inde
 q p p p tu Induat oblectat vram oblectat p vnde Cyillus ad v
mito que vte in tud. Josephus aut quia in a mi comparand vno v
 vte id etiam vmeoris aufe sub tute mea habet. de q apud nos
 que emolument nihil pendit. in q ned pro iam per vpe. furem
 apud omib ptelemur me amicitia Voml angloia De vno ad Martinus

Jean Bernabos
 my amicitia
 amonit

16
 15
 14
 13
 12
 11
 10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1